
 
 

                                                            

Uchwała Nr XX /82/12 

Rady Gminy Rozprza 

z dnia 20 grudnia 2012 r. 

w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie 

odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania 

tych odpadów komunalnych, częstotliwości i sposobu świadczenia usług 

 

Na podstawie art. 6r ust. 3 ustawy z dnia 13  września 1996 r. o utrzymaniu czystości  

i porządku w gminach ( Dz. U. 2012 poz. 391)  oraz  art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 

o samorządzie gminnym((Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 

62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214 poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 

717, Nr 162, poz. 1568;z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 

1441, Nr 175 poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 

327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458;  

z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 

40, poz. 230,  Nr 106, poz. 675, Nr 40, poz. 230,z 2011 r. Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz.777, 

Nr 21 poz.113, 217, poz.1281, Nr 149, poz. 887 z 2012 r. poz. 567), Rada Gminy Rozprza 

uchwala co następuje: 

 

§ 1. Określa się sposób i zakres świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian  

za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi. 

 § 2. 1. Ustala się, iŜ w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi odbiera się następujące rodzaje odpadów 

komunalnych: 

1) zmieszane odpady komunalne - bezpośrednio od właściciela nieruchomości;  

2) wyselekcjonowane z odpadów komunalnych: szkło, tworzywa sztuczne, papier,  metale, 

leki, chemikalia, odpady ulegające biodegradacji, odpady wielkogabarytowe, zbierane  

w sposób selektywny dostarczane będą przez właściciela nieruchomości do gminnych 

punktów selektywnej zbiórki odpadów zgodnie z Regulaminem „ utrzymania czystości 

 i porządku na terenie gminy Rozprza” 



2. W zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi, odbiera się odpady komunalne, o których mowa w ust 1 pkt 1 i 2  

w ilości 360 litrów rocznie, od jednego mieszkańca zamieszkałego na terenie 

nieruchomości. 

§ 3. Określa się częstotliwość  odbioru odpadów komunalnych: 

1)  z zabudowy jednorodzinnej odbiór odpadów komunalnych zmieszanych odbywać się 

będzie w terminach podanych przez przedsiębiorcę odbierającego odpady, raz  

w miesiącu; 

2) z zabudowy wielorodzinnej odbiór odpadów komunalnych zmieszanych odbywać się 

będzie  nie rzadziej, niŜ raz na tydzień lub na zgłoszenie telefoniczne; 

3) odbiór odpadów zbieranych selektywnie odbywać się będzie po wypełnieniu pojemników 

przeznaczonych do selektywnej zbiórki odpadów komunalnych znajdujących się w punktach 

selektywnej zbiórki odpadów komunalnych 

§ 4 Informację o lokalizacji oraz godzinach otwarcia punktu selektywnej zbiórki gmina 

podaje do wiadomości publicznej na stronie internetowej gminy Rozprza  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rozprza. 

§ 6. Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia  w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Łódzkiego, z mocą obowiązującą od dnia 01 lipca 2013r. 

         

 

Przewodniczący Rady Gminy 

      

Tomasz Gemel  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


